Sagitte paruolorum facte sunt plage eorū et infirmate sunt contra eos lingue eorum. **S**agitte p̄uulorū Secūdo ps. vii. irridet p̄pha iudeos de duob⁹ p̄ de hoc qđ facto no potuerūt nocere efficaciter p̄po. vñ dicit (sagitte p̄uulorū facte sunt plage eorū) i. plage eoru q̄ p̄po m̄tulerūt nō fuerūt nisi sicut festucē soleū ei p̄uuli facere arcus et trabere festucas. Secūdo de hoc q̄ nec vbo potuerūt nocere. vñ addit (firmsante sunt contra eos lingue eorū) q̄ cū iā dīs surrexit nūbil potuerūt dicere p̄ eū et hoc (s̄ eos) i. ad p̄fusionē eorū. vñ adhuc irādet eos ecclia q̄ i septimana pasche cātat dicāt nūciudei quō milites custodiētes sepulcrū p̄diderūt iesum et post aut se pultū reddat aut resurgentē adorēt. Cōfusus iudeis ifidelibus exalatā sunt fideles. Principium autem exaltatio nis ostendit penitentiam fuisse dicens.

Conturbati sunt omnes qui videbāt eos et timuit omnis homo

Conturbati sunt ad penitentiā (oēs q̄ videbant eos) iudeos videlicet cōfusos (et timuit oēs h̄) accomoda est di stributio tñ p̄ bonis. s. p̄ penitētib⁹. vñ dicēdū q̄ sic distri

butio p̄ generib⁹ singulorū (oēs h̄). s. diuites et pauperes nobiles et ignobiles greci et latini de hac turbatio et timo re satis apte bī. Act. ii. Dis auditis cōpuncti sunt cordet dixerāt qđ petrū et ad reliq̄s ap̄lōs qđ faciem⁹ viri fratres et qđ ex p̄dicatiōe sequit̄ ista turbatio. et timor vñ p̄mittit que. s. p̄dicauerat Petrus vnde et hic sequit̄.

Annunciauerunt opera dei facta eius in tellexerunt

Annunciauerūt. Scilicet apli (op̄a dei) p̄dicando tres p̄mi euangeliste annunciauerūt op̄a dei. s. incarnationem et alia Jobes vero annunciauerūt essentiā et p̄sonas dicens In principio erat verbum t̄c. volavit n. in sublimēt aquila p̄dicatio aut̄ est ex intelligētia vñ addit (et facta eius intellexerūt) facta aut̄ p̄dicatione nō tñ timuerūt mali. s. t̄ in stilētā sunt tam p̄dicātes q̄d alij. vnde bene sequitur.

Letabitur iustus in domino et sperabit in eo et laudabuntur omnes recti corde

Letabit iustus in dōno Pro eis q̄s ouerti viderūt ad fidē (et sperabit in eo) q̄ det eis vitā eternā. et tñ cresceret ecclēsia q̄ nō erubescet euangeliū s̄ laudabunt etiā ab hominibus (oēs) nō tñ apli (recti corde) qui receā fidē habēt. de bijs oībus satis babēt. Act. ii. In finebī dī q̄ sunebant cibū in exultatione et simplicitate cordis et collaudātes dum et habētes gratiā ad omniē plebem dñs autē augebat qui salui fierent quotidie in idipm. Moraliter p̄t exponi versus iste de inuidis (sagitte p̄uulorū) i. inuidorū (facte sunt plage eorū) s. ip̄oz inuidorū q̄z cū alios sagittat et eis detrabat et inuidia seip̄los p̄usvulnerat dolore pariter et peccato de quibus dī. Job. v. Paruulam occidit inuidia poeta. Justus inuidia nūbil ē q̄ ptinus ip̄m actorē rodit excruciatq̄ suū. vñ vñ subdit (et firmate sunt ḥ eos ligue eorū) i. lingue eorū sibi ifirmitate inferit. vñ de q̄būdaz p̄dicatorib⁹ qui dicūt et nō faciūt p̄t exponi sic (plage eorū) q̄ in cordib⁹ p̄tōr̄ faciūt. q̄ (sagitte p̄uulorū) i. nō multū penetrat eo q̄ nō sunt fortes manib⁹ nec arcū sacre sc̄ptū. Cōtra p̄dicatōe p̄t tendere manibus. s. operādo isti debiles sunt sagittatōes q̄ vñdītarū. et cutis dyaboli dura et spissa. vñ sagitte p̄dicatorib⁹ cūt sed male q̄s tales emittit nō p̄t eā p̄forare. Job. penul. Corp⁹ ei⁹ viuunt.